

Lista de Lotes

Lote 1 - Lote 1

Preço base: 3.100,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	RealCare Baby® 3 Infant Simulator Starter Pack	UN	2	1.550	3.100,00
Total Artigos						3.100,00

Lote 2 - Lote 2

Preço base: 2.800,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	2	AK026M NEW BORN BABY, MALE	UN	2	1.400	2.800,00
Total Artigos						2.800,00

Lote 3 - Lote 3

Preço base: 3.236,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	3	AK026G NEW BORN BABY, FEMALE	UN	2	1.618	3.236,00
Total Artigos						3.236,00

Lote 4 - Lote 4

Preço base: 6.595,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	4	AK043N MATERNITY MODEL	UN	1	6.595	6.595,00
Total Artigos						6.595,00

Lote 5 - Lote 5

Preço base: 1.395,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	5	Placenta com cordão umbilical e membranas	UN	1	1.395	1.395,00
Total Artigos						1.395,00

Lote 6 - Lote 6

Preço base: 252,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	6	Vulva para a Noelle	UN	1	252	252,00
Total Artigos						252,00

Lote 7 - Lote 7

Preço base: 2.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	7	Manequim simulador de treino de manobras de SBV	UN	2	1.200	2.400,00
Total Artigos						2.400,00

Lote 8 - Lote 8

Preço base: 2.396,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	8	Períneo mulher	UN	2	1.198	2.396,00
Total Artigos						2.396,00

Lote 9 - Lote 9

Preço base: 2.396,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	9	Períneo homem	UN	2	1.198	2.396,00
Total Artigos						2.396,00

Lote 10 - Lote 10

Preço base: 650,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	10	Medidor de pressão do balão (cuff) do tubo endotraqueal	UN	1	650	650,00
Total Artigos						650,00

Lote 11 - Lote 11

Preço base: 7.912,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	11	Simulador de injeção intramuscular - deltoide	UN	4	1.978	7.912,00
Total Artigos						7.912,00

Lote 12 - Lote 12

Preço base: 3.992,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal

1	12	Braço venopunção tipo Adam Rouilly	UN	4	998	3.992,00
Total Artigos						3.992,00

Lote 13 - Lote 13

Preço base: 1.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	13	Sistema de treino de auscultação - estetoscópio de simulação AURIS	UN	1	1.400	1.400,00
Total Artigos						1.400,00

Lote 14 - Lote 14

Preço base: 136,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	14	Pano porta bebé	UN	2	68	136,00
Total Artigos						136,00

Lote 15 - Lote 15

Preço base: 79,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	15	Marsúpio	UN	1	79	79,00
Total Artigos						79,00

Lote 16 - Lote 16

Preço base: 45,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	16	Swaddleme (SwaddleMe Swaddling bag)	UN	3	15	45,00
Total Artigos						45,00

Lote 17 - Lote 17

Preço base: 285,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	17	Birth cub	UN	1	285	285,00
Total Artigos						285,00

Lote 18 - Lote 18

Preço base: 160,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	18	Rebozzo mexicano	UN	2	80	160,00
Total Artigos						160,00

Lote 19 - Lote 19

Preço base: 38,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	19	Peanut ball 40 cm	UN	2	19	38,00
Total Artigos						38,00

Lote 20 - Lote 20

Preço base: 60,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	20	Lava cabeça para doentes acamados	UN	2	30	60,00
Total Artigos						60,00

Lote 21 - Lote 21

Preço base: 100,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	21	Suporte de braço com abdução de 15° - tamanho M	UN	1	100	100,00
Total Artigos						100,00

Lote 22 - Lote 22

Preço base: 31,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	22	Suporte de braço com banda torácica tamanho M	UN	1	31	31,00
Total Artigos						31,00

Lote 23 - Lote 23

Preço base: 200,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	23	Canadiana de antebraço, punho normal	UN	20	10	200,00
Total Artigos						200,00

Lote 24 - Lote 24

Preço base: 420,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	24	Cadeira de rodas	UN	4	105	420,00
Total Artigos						420,00

Lote 25 - Lote 25

Preço base: 74,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	25	Andarilho articulado	UN	2	37	74,00
Total Artigos						74,00

Lote 26 - Lote 26

Preço base: 18,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	26	Goniómetro plástico 0 a 360° 15 cm	UN	3	6	18,00
Total Artigos						18,00

Lote 27 - Lote 27

Preço base: 77,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	27	Goniómetro plástico 0 a 360° 20 cm	UN	11	7	77,00
Total Artigos						77,00

Lote 28 - Lote 28

Preço base: 276,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	28	Coluna de suspensão para cama articulada	UN	6	46	276,00
Total Artigos						276,00